T9608

ALL WEATHER PARKATAKKI

Koko
S

M

L

XL
XXL
3XL
Tol+/-

Leveys cm*

Pitk&, klassinen ja urheilullinen

kaupunkitakki. Tama trendikas takki on
valmistettu joustavasta ja vedenpitavasta
materiaalista. Takissa on korkealaatuinen
DuPont™-tayte, korkea kaulus ja suuret

etutaskut, joissa lammin vuori.

Kaytannollinen kaksisuuntainen vetoketju

on paallystetty ja tuulilukko kiinnittyy
kauniisti magneettisilla napeilla.

88 % polyesteria, 12 % spandexia
DuPont™-tayte

Vedenpitava, teipatut saumat
Korkea kaulus

Kaksi etutaskua, joissa lammin vuori
Sisatasku

Kaksisuuntainen vetoketju
magneettinappisulkimella

Valmistusmaa Kiina
Tullikoodi 62033390

Koot: S - 3XL

Suositushinta:

135.00 €

alv0 %

Ei sisélla painatus- tai muita
merkkauskuluja.

Pituus cm**
84
86
88
90
91
92
1,5

* Leveys tuotteen reunasta reunaan hihojen alapuolelta
** Pituus selkapuolelta olkapaan korkeimmasta kohdasta alareunaan
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